



PåskeCamp 2019

15. 16. 17. april

Camp for Funskate løbere med klubmærke 2-6

Camp for konkurrence- og mesterskabsløbere med træning på højt niveau af elitetrænere fra Rusland

Alders krav min 9 år.

Løbere med Klubmærke 2-6 får pr. dag:

1 x ispas a 45 min ved Hanne og Jonas

1 x ispas a 45 min ved Hanne, Jonas og Nikolay

1 x off ice a 45 min ved Hanne

1 x dans a 45 min ved Hanne

Konkurrence – og mesterskabs løbere får pr. dag:

1 x ispas a 60 min ved Svirepa og Nikolay

1 x ispas a 60 min ved Lapshin

1 x off ice a 60 min ved Svirepa

1 x dans a 60 min ved Lapshin

1 x individuel træning på spinner ved Nikolay eller Jonas

Pris for klubmærke 2-6: 1250 kr.

Pris for konkurrence- og mesterskabsløbere: 1475 kr.

Prisen er inkl. overnatning og fuld forplejning.

Der er mulighed for, at forældre kan deltage på campen som fuldtidshjælpere, og som tak gives der fuld forplejning og overnatning i fællesrum. Der er begrænset antal pladser til forældre.

Tilmelding sker efter først til mølle og VSK forbeholder sig ret til at lukke tilmeldingen på fyldte hold også selvom det samlede antal camp-pladser ikke er fyldte.

Tilmelding skal ske på:

vojensskoejteklub@gmail.dk med udfyldelse af nedenstående:

Navn:

Klub:

Fødselsdato:

Niveau (Klubmærke eller DSU mærke og konkurrencerække):

Evt. Bemærkninger:

Evt. Behov for overnatning fra søndag til mandag?:

Evt. Hjælpende forældre:

Nikolay Yatsenko:

Nikolay er i det daglige cheftræner i VSK. Han kom til Vojens i 2018. Inden han kom til Vojens har han undervist i en større klub i Rusland og har turneret med Holiday On Ice. Nikolay har tidligere i Rusland arbejdet sammen med Svirepa og Lapshin.

Lyudmila Svirepa:

Lyudmila er til daglig træner i Ice Palac i Pervouralsk, Rusland. Hun har over 30 års erfaring som skøjte træner og er ligeledes certificeret dommer. Hun har trænet flere Olympiske deltagere, været holdleder og træner for det azerbajianske landshold. Lyudmila er Master of sports of international class. Lyudmila arbejder med det tekniske skøjteløb på isen og til off ice.

Lyudmila har to af sine dygtige skøjteløbere med til at demonstrere, Violetta Glubokovskikh på 11 år og Liana Galyauva på 12 år.

Dmitry Lapshin:

Dmitry har deltaget i en lang række internationale konkurrencer. Han har vundet Russian Ice Trophy. Han har været solist i flere store shows bla Nøddeknækkeren og Snedronningen, produceret af Holiday On Ice. Han var med til at lave koreografien til Dracula on ice. Dmitry er Master of sports in men's single skating. Han har mere end 10 års erfaring som træner.

Dmitry arbejder med trin og koreografi på isen og underviser i dans udenfor isen.

Hanne Lund:

Hanne er i det daglige assistent træner i VSK. Med sine mange års erfaringer og sin pædagogiske tilgang til undervisningen holder hun alle godt i gang. Hanne speaker til stort set alle stævner i DK så I kan sikkert genkende hendes stemme.

Jonas Aldous:

Jonas er i det daglige assistent træner i VSK. Jonas er tidligere konkurrenceløber, men underviser nu udelukkende i VSK.

